
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

35-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.12.2015  № 535     

О закреплении  муниципального имущества  

муниципального образования  городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад общеразвивающего 

вида № 48 «Пчёлка» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым,  решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета 1 созыва от 13.03.2015 №216 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым»  (с изменениями), Симферопольский городской совет 

Республики Крым 
 

РЕШИЛ:     

 

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида                

№ 48 «Пчёлка» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым согласно приложениям 1, 2 к настоящему 

решению. 

   2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 48 «Пчёлка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 



Крым осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего 

решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым        

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С.,   постоянный 

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).  
 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                             В.Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

Приложение 1 

      

к решению 35-й сессии 

      

Симферопольского городского совета 

      

от 28.12.2015 № 535 

        Перечень 

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

подлежащего закреплению за Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

"Детский сад общеразвивающего вида №48 "Пчелка" муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым на праве оперативного управления 

 

№ 

п/п 

Наименование/                  

литер,номер 

Адрес            

(описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв.м) Назначение 

Балансовая 

стоимость  

Остаточная 

стоимость  Кадастровый номер 

1 Детский сад, литер А 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 1126,7 Нежилое здание 

3052198,00 281233,00 90:22:010106:382 

2 

Беседка детская 

дворовая 
 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

сооружение 

9 728,00 8 675,00 _ 

3 Навес ,литер Б 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

сооружение 

_ 

_ _ 

4 Навес, литер В 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

сооружение 

_ _ _ 



5 Навес, литер Г 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

сооружение 

_ _ _ 

6 Навес, литер Е 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

сооружение 

_ _ _ 

7 Сарай ,литер Д 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

Нежилое здание 

_ _ _ 

8 Ограждение 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

благоустройство 

_ _ _ 

9 Мощение 

 Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. 

Спера, д. 2 

_ 

благоустройство 

_ _ _ 

  Итого       3061926,00 289908,00   

        

        

 

Заместитель председателя Симферопольского городского совета 

 

А.Г. Мальцев 

 

        

        

 

Начальник департамента муниципального имущества 

    

 

Администрации города Симферополя Республики Крым 

  

Н.В. Баранова 
 

        

        

 

Начальник управления образования 

     

 

Администрации города Симферополя Республики Крым 

  

Т. И. Сухина 
 



    

Приложение 2 

    

к решению 35-й сессии 

    

Симферопольского городского совета 

    

от 28.12.2015 № 535 

      

      

      Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

 подлежащего закреплению за Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

 "Детский сад общеразвивающего вида №48 "Пчелка" муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым на праве оперативного управления 

 

 № п/п Наименование имущества Количество  Балансовая стоимость  Остаточная стоимость 

1 Антресоль 3 912,00 912,00 

2 Аппарат Ультразвук 1 2094,00 2094,00 

3 Арка для цветов 1 182,00 182,00 

4 Бак кастрюля эмалированный 4 1520,00 1520,00 

5 Безрукавка 2 91,00 91,00 

6 Ваза 2 53,20 53,20 

7 Ваза для цветов пластмассовая 40 547,20 547,20 

8 Ваза керамическая 2 148,20 148,20 

9 Вазон для цветов 2 627,00 627,00 

10 Вазон пластмассовый большой 10 596,60 596,60 

11 Ванна 2 532,00 532,00 

12 Ванна-мойка(комплект) 1 410,00 410,00 

13 Ведро эмалированное 8 1189,40 1189,40 

14 Ведро эмалированное 6 1140,00 1140,00 

15 Ведро эмалированное 12л 6 1163,00 1163,00 

16 Веночек украинский детский 6 205,20 205,20 

17 Вентилятор 1 399,00 399,00 

18 Весы медицинские 2 1064,00 1064,00 

19 Весы медицинские 1 327,00 327,00 

20 Весы настольные 1 372,00 372,00 



21 Весы настольные 1 950,00 950,00 

22 Вешалка для взрослой одежды 1 904,00 904,00 

23 Водомер горячей воды 1 1239,00 1239,00 

24 Водомер холодной воды 1 1140,00 1140,00 

25 Вывеска для сада 1 513,00 513,00 

26 Гири 5 285,00 285,00 

27 Глобус 2 22,80 22,80 

28 Горка металлическая дворовая 1 570,00 570,00 

29 Диван детский 2 296,00 296,00 

30 Домик деревянный дворовой 2 1444,00 1444,00 

31 Дорожка ковровая 1.6х0,6 м 1 114,00 114,00 

32 Дорожка ковровая 5.6х1.6 м 1 836,00 836,00 

33 Дорожка коридорная 3 2028,00 2028,00 

34 Дорожка овальная 1 38,00 38,00 

35 Дорожка синтетическая зеленая 2 228,00 228,00 

36 Дорожка 1.77х1.1м 1 125,00 125,00 

37 Дорожка 2,75х0,77 м 1 186,00 186,00 

38 Дорожка 4,3х0,98м 2 1296,00 1296,00 

39 Дорожка 4,52х1.89 м 1 399,00 399,00 

40 Дорожка 6х0.98 м 1 699,00 699,00 

41 
Доска магнит.настенная 
1раб.поверхность 1 331,00 331,00 

42 Доска школьная 2 684,00 684,00 

43 Дрель Макита 1620 1 1820,00 1820,00 

44 Елка искусственная 1 1520,00 1520,00 

45 Елка пластмассовая маленькая 2 684,00 684,00 

46 Емкость для воды 10л 1 95,00 95,00 

47 Емкость для воды 50л 4 760,00 760,00 

48 Жалюзи 1 2470,00 2470,00 

49 Занавес из органзы 13 3781,00 3781,00 

50 Занавес капроновый 3х2.9м 1 182,00 182,00 

51 Занавес капроновый 7 9633,00 9633,00 

52 Занавес капроновый 5х2.9м 3 912,00 912,00 

53 Занавес капроновый Цитрон 1х1.5м 2 198,00 198,00 

54 Занавес капроновый 4х2.35м 1 274,00 274,00 

55 Занавес капроновый Цитрон 5.6х3м 3 760,00 760,00 

56 Занавес капроновый 9.75х2.95м 1 741,00 741,00 

57 Занавес синий 8х2.95 1 760,00 760,00 



58 Занавес тюлевый 3,69х2,95 м 3 718,00 718,00 

59 Занавес тюлевый белый 3х3м 1 205,00 205,00 

60 Занавес тюлевый белый 5х3м 5 1710,00 1710,00 

61 Занавес тюлевый 2х1.1м 3 103,00 103,00 

62 Занавес тюлевый розовый 2,8х2 м 1 95,00 95,00 

63 Занавес тюлевый 3х2,8м 3 357,00 357,00 

64 Занавес тюлевый 4х0,5 м 1 84,00 84,00 

65 Занавес тюлевый синий 4х1.6 м 1 304,00 304,00 

66 Занавес тюлевый 4х2,3 м 1 399,00 399,00 

67 Занавес тюлевый бел.с синим 4х2,4 м 4 1330,00 1330,00 

68 
Занавес тюлевый белый с синим 
4х2,75м 

1 418,00 418,00 

69 Занавес тюлевый 6м 3 547,00 547,00 

70 Занавес тюлевый Абрикос 4 1094,00 1094,00 

71 Занавес тюлевый 7х2.8м 1 851,00 851,00 

72 Занавес тюлевый шитье 4 76,00 76,00 

73 Занавес тюлевый 12 673,00 673,00 

74 Занавес тюлевый 23 9044,00 9044,00 

75 Занавес тюлевый 1м 2 61,00 61,00 

76 Занавес тюлевый 2,95х2м 1 190,00 190,00 

77 Занавес тюлевый 2х0.7м 1 61,00 61,00 

78 Занавес тюлевый 2х2.1м 1 182,00 182,00 

79 Занавес тюлевый 2х2.9м 3 471,00 471,00 

80 Занавес тюлевый 5х2.95м 2 532,00 532,00 

81 Занавес тюлевый желтый 5х3м 4 1368,00 1368,00 

82 Занавес тюлевый розовый 5х3м 3 1026,00 1026,00 

83 Занавес тюлевый 6.9х2.8м 1 840,00 840,00 

84 Занавес тюлевый 2.5х2.8 м 1 304,00 304,00 

85 Занавес тюлевая розовая 1.65х3.2м 1 76,00 76,00 

86 Занавес тюлевый белый с синим 
3,5х0,7м 

1 114,00 114,00 

87 Занавес тюлевый 3,5х2,85 м 1 426,00 426,00 

88 Занавес тюлевый розовый 3.95х3.2 м 1 114,00 114,00 

89 Зеркало 8 1030,00 1030,00 

90 Зеркало 8 844,00 844,00 

91 Зеркало 16м2 4 11400,00 11400,00 

92 Игрушка 6 456,00 456,00 

93 Игрушка мягкая Слон 1 258,40 258,40 



94 Игрушки 74 11448,48 11448,48 

95 Игры настольно печатные 68 710,60 710,60 

96 Калькулятор 1 64,60 64,60 

97 Канат для лазанья 1 84,00 84,00 

98 Карниз 9 1189,00 1189,00 

99 Карниз 6 224,00 224,00 

100 Карниз  3м 4 874,00 874,00 

101 Карта Украины музык 1 141,00 141,00 

102 Кастрюля 1 68,40 68,40 

103 Кастрюля алюм. 3,5л 2 152,00 152,00 

104 Кастрюля алюминиевая 3 554,80 554,80 

105 Кастрюля алюминиевая 7 1048,80 1048,80 

106 Кастрюля алюминиевая 20л 2 1892,00 1892,00 

107 Кастрюля алюминевая 6 л 4 478,80 478,80 

108 Кастрюля эмалированная 2л 2 231,80 231,80 

109 Кастрюля эмалированная 3 л 4 582,65 582,65 

110 Кастрюля эмалированная 6 л 1 361,00 361,00 

111 Кастрюля эмалированная 4 456,00 456,00 

112 Кастрюля эмалированная 1 79,80 79,80 

113 Качели металлические дворовые 2 1520,00 1520,00 

114 Качели-качалка дворовая 1 380,00 380,00 

115 Клавиатура 1 228,00 228,00 

116 Клетка для птиц 1 148,00 148,00 

117 Ковер шерстяной 2х3 5 6404,00 6404,00 

118 Коврик резиновый 5 228,00 228,00 

119 Ковролин 16.524м2 1 2447,00 2447,00 

120 Ковролин 1.95х5м 1 623,00 623,00 

121 Ковролин 2.05х5м 1 657,00 657,00 

122 Ковролин 3.5х4м 1 1246,00 1246,00 

123 Ковролин 4х5м 1 1281,00 1281,00 

124 Контейнер для мусора 1 631,00 631,00 

125 Корабль игровой дворовой 1 456,00 456,00 

126 Костюм Баклажан 1 597,00 597,00 

127 Костюм Белого медведя 5 285,00 285,00 

128 Костюм Божья коровка 2 53,20 53,20 

129 Костюм Водяного 1 76,00 76,00 

130 Костюм Волк 1 46,00 46,00 



131 Костюм Горох 1 597,00 597,00 

132 Костюм Грибок 1 57,00 57,00 

133 Костюм Деда Мороза 1 285,00 285,00 

134 Костюм Ежик 1 57,00 57,00 

135 Костюм Енот 1 76,00 76,00 

136 Костюм Заяц 2 418,00 418,00 

137 Костюм Заяц 1 57,00 57,00 

138 Костюм Зима 1 106,00 106,00 

139 Костюм Капуста 1 597,00 597,00 

140 Костюм карнавальный 20 881,60 881,60 

141 Костюм Картошка 1 597,00 597,00 

142 Костюм Кащей 1 76,00 76,00 

143 Костюм Клоун 1 57,00 57,00 

144 Костюм Клоун 1 65,00 65,00 

145 Костюм Колокольчик 3 34,20 34,20 

146 Костюм Короля 1 57,00 57,00 

147 Костюм Кот 1 342,00 342,00 

148 Костюм Красная шапочка 2 91,00 91,00 

149 Костюм Крокодил 1 95,00 95,00 

150 Костюм Лев 1 76,00 76,00 

151 Костюм Лев 2 99,00 99,00 

152 Костюм Лиса 3 125,00 125,00 

153 Костюм Лук 1 597,00 597,00 

154 Костюм Медведь 1 342,00 342,00 

155 Костюм Медведь 2 114,00 114,00 

156 Костюм Морковь 1 597,00 597,00 

157 Костюм Мышка 1 53,00 53,00 

158 Костюм Огурец 1 597,00 597,00 

159 Костюм Осень 1 72,00 72,00 

160 Костюм Ослик 1 95,00 95,00 

161 Костюм Помидор 1 597,00 597,00 

162 Костюм Пчела 1 190,00 190,00 

163 Костюм Редиска 1 597,00 597,00 

164 Костюм Ромашка 2 99,00 99,00 

165 Костюм русский 1 65,00 65,00 

166 Костюм Русский взрослый 2 760,00 760,00 

167 Костюм Рыцарь 2 95,00 95,00 



168 Костюм Свекла 1 597,00 597,00 

169 Костюм Слон 1 95,00 95,00 

170 Костюм Снеговик взрослый 1 760,00 760,00 

171 Костюм Снегурочка 1 2090,00 2090,00 

172 Костюм Снегурочка 1 144,00 144,00 

173 Костюм Тигр 8 3770,00 3770,00 

174 Костюм Тигр мех 1 76,00 76,00 

175 Костюм Три поросенка 3 114,00 114,00 

176 Костюм Цыганский 1 53,00 53,00 

177 Костюм Черепаха 1 76,00 76,00 

178 Котел  30л 1 650,00 650,00 

179 Котел  30л 3 1710,00 1710,00 

180 Котел  40л,50л 8 5472,00 5472,00 

181 Кресло гобеленовое 2 1619,00 1619,00 

182 Кресло детское 28 2147,00 2147,00 

183 Кровать детская 123 38186,00 38186,00 

184 Кровать детская 12 1273,00 1273,00 

185 Кровать 2-х ярусная 1 2774,00 2774,00 

186 Кровать-манеж 3 570,00 570,00 

187 Кукла 1 216,60 216,60 

188 Кухня детская 1 2394,00 2394,00 

189 Кухня Новь 1 2124,00 2124,00 

190 Ламбрекен 2 53,00 53,00 

191 Ламбрекен розовый 1 114,00 114,00 

192 Ламбрикен персиковый 4 361,00 361,00 

193 Лампа Кварц 3 448,00 448,00 

194 Лестница Котик дворовая 1 361,00 361,00 

195 Лестница Радуга дворовая 4 1368,00 1368,00 

196 Лестница-стремянка 1 110,00 110,00 

197 
Лестница спортивная двойная 
дворовая 1 380,00 

380,00 

198 Лобзик 1 608,00 608,00 

199 Лопата штыковая 2 304,00 304,00 

200 Люстра 1 437,00 437,00 

201 Люстра 3-х рожковая 1 380,00 380,00 

202 Магнитофон LG 1 1140,00 1140,00 

203 Матрац спортивный 2 2025,00 2025,00 

204 Машина швейная 2 1558,00 1558,00 



205 Мини лестница фигурная 1 380,00 380,00 

206 Миска эмалированная 3 114,00 114,00 

207 Миска 4л эмалированная 4 342,00 342,00 

208 Мольберт 3 2280,00 2280,00 

209 Монитор Samtron 1 1140,00 1140,00 

210 Музыкальный  центр JVC MX-K15 1 2846,00 2846,00 

211 Мышь компьютерная 1 76,00 76,00 

212 Мягкий уголок 2 4142,00 4142,00 

213 Мясорубка ручная 1 228,00 228,00 

214 Набор музыкальных инструментов 
шумовых 

1 178,60 178,60 

215 Ножницы по металлу 1 163,40 163,40 

216 Ножовка 1 38,00 38,00 

217 Облучатель кварцевый ОБП 1 1064,00 1064,00 

218 Облучатель КУФ 1 760,00 760,00 

219 Обруч 20 760,00 760,00 

220 Огнетушитель ОП-5 4 1604,00 1604,00 

221 Огнетушитель ОП-5(3) 10 5225,00 5225,00 

222 Огнетушитель ОП-6(3) 2 912,00 912,00 

223 Огнетушитель ОУ-3 3 1645,00 1645,00 

224 Огнетушитель ОУ-5 2 1334,00 1334,00 

225 Палас 2 1984,00 1984,00 

226 Палас жакардовый 18 2109,00 2109,00 

227 Палас 2х3м 1 1083,00 1083,00 

228 Палас 2х4м 2 1186,00 1186,00 

229 Палас 2.15х2.10м 1 950,00 950,00 

230 Палас 3х4м 1 1900,00 1900,00 

231 Палас 4х4 м. 1 2858,00 2858,00 

232 Палка гимнастическая 25 950,00 950,00 

233 Панно 2 311,60 311,60 

234 Панно настенное 2 98,80 98,80 

235 Парикмахерская 2 1140,00 1140,00 

236 Парикмахерская детская 1 2850,00 2850,00 

237 Песочница дворовая 6 2280,00 2280,00 

238 Пинцет 1 21,85 21,85 

239 Платье детское 11 1900,00 1900,00 

240 Платье детское - Снежинка 1 57,00 57,00 

241 Платье карнавальное 4 152,00 152,00 



242 Платье красное 10 285,00 285,00 

243 Платье синее взрослое 1 304,00 304,00 

244 Плеер DVD 1 1402,00 1402,00 

245 Плеер DVD BBK 1 1140,00 1140,00 

246 Пожарный инвентарь 1 91,00 91,00 

247 Полка 3 1911,00 1911,00 

248 Полка декоративная 1 114,00 114,00 

249 Полка конусная 1 950,00 950,00 

250 Полка навесная 2 84,00 84,00 

251 Полка напольная 2 950,00 950,00 

252 Полка развивающая 1 950,00 950,00 

253 Полотеничница 15 12574,00 12574,00 

254 Портьера 9 669,00 669,00 

255 Портьера 1.5х2.75м 2 148,00 148,00 

256 Пособие учебное-дерево 1 155,80 155,80 

257 Пособие учебное 3 684,00 684,00 

258 Пособие учебное-елочка 1 178,60 178,60 

259 Принтер Canon Pixma 1 1900,00 1900,00 

260 Пуфик детский 4 228,00 228,00 

261 Пылесос  LG 2 1946,00 1946,00 

262 Радио-микрофон 1 802,00 802,00 

263 Рамка для фотографий 17 316,54 316,54 

264 Рубашка 5 190,00 190,00 

265 Рубашка х/б детская 3 79,80 79,80 

266 Светильник 14 4297,00 4297,00 

267 Светильник 18 1011,00 1011,00 

268 Светильник дневного света встроенный 4 1520,00 

1520,00 

269 Светильник накладной растровый 1 676,00 676,00 

270 Сейф 1 646,00 646,00 

271 Скамейка 2 400,00 400,00 

272 Скамейка гимнастическая 7 3990,00 3990,00 

273 Скамейка детская 11 4096,00 4096,00 

274 Скамейка спортивная на площадке 1 190,00 190,00 

275 Скамья детская 6 3739,00 3739,00 

276 Скатерть 1 76,00 76,00 

277 Сковорода/блинница 2 866,00 866,00 

278 Статуя керамическая Лягушка 1 114,00 114,00 



279 Стеллаж встроенный 1 1520,00 1520,00 

280 Стеллаж для посуды 2 232,00 232,00 

281 Стенд 2 91,00 91,00 

282 Стенд Пчелка 2 266,00 266,00 

283 Стенка для лазанья дворовая 1 570,00 570,00 

284 Стенка для лазанья тройная 1 380,00 380,00 

285 Стенка для книг 1 1140,00 1140,00 

286 Стенка мебельная детская 1 2432,00 2432,00 

287 Стол аудиторный 5 2280,00 2280,00 

288 Стол групповой 8 10336,00 10336,00 

289 Стол детский  полуовальный 6 10260,00 10260,00 

290 Стол детский 3 342,00 342,00 

291 Стол детский 49 37240,00 37240,00 

292 Стол для инструмента 1 144,00 144,00 

293 Стол кухонный металлический 5 6080,00 6080,00 

294 Стол однотумбовый 1 251,00 251,00 

295 Стол офисный 1 2421,00 2421,00 

296 Стол- парта 2 1140,00 1140,00 

297 Стол- парта 14 19684,00 19684,00 

298 Стол письменный 1-тумбовый 4 2690,00 2690,00 

299 Стол полуовальный 3 2850,00 2850,00 

300 Стол процедурный 1 380,00 380,00 

301 Стол Ромашка 6 17100,00 17100,00 

302 Стол Ромашка 6-ти местный 1 2546,00 2546,00 

303 Стол с 1-й скамейкой на площадке 1 380,00 380,00 

304 Стол с 2-я скамейками на площадке 6 3078,00 3078,00 

305 Стол - тумба компьютерный 1 2204,00 2204,00 

306 Стул 5 1687,00 1687,00 

307 Стул детский 115 31141,00 31141,00 

308 Стул детский 96 10944,00 10944,00 

309 Стул для пианино 1 372,00 372,00 

310 Стул жесткий 3 342,00 342,00 

311 Стул мягкий 13 4940,00 4940,00 

312 Стул офисный 12 6650,00 6650,00 

313 Стул-карандаш/детский/ 19 3002,00 3002,00 

314 Стульчик детский 14 2212,00 2212,00 

315 Сушилка для посуды 1 68,00 68,00 



316 Табурет 3 570,00 570,00 

317 Телевизор VesteI 1 380,00 380,00 

318 Телевизор Фотон 2 1900,00 1900,00 

319 Телефон 1 133,00 133,00 

320 Телефон  Panasonik 1 1182,00 1182,00 

321 Телефон EVKEIN 10 1862,00 1862,00 

322 Телефон SH-5 3 547,00 547,00 

323 Термометр ртутный 3 37,62 37,62 

324 Тонометр с фонендоскопом 1 232,00 232,00 

325 Тумба для радиоприемника 2 1140,00 1140,00 

326 Тумба под мойку 1 1444,00 1444,00 

327 Тумба под обувь 4 1216,00 1216,00 

328 Тумба под телевизор 1 2280,00 2280,00 

329 Тумба с мойкой Мойдодыр 1 1900,00 1900,00 

330 Турник тройной уличный 2 1368,00 1368,00 

331 Туфли для дедушки 1 68,00 68,00 

332 Уголок игровой 1 1900,00 1900,00 

333 Уголок/логотип 1 45,60 45,60 

334 Фигура деревянная - Ежик 1 700,00 700,00 

335 Футболка Кощей 1 38,00 38,00 

336 Часы настенные 1 57,00 57,00 

337 Часы песочные 1 19,38 19,38 

338 Часы учебные настенные 6 251,00 251,00 

339 Шапочка новогодняя 11 323,00 323,00 

340 Шар стеклянный 1 969,00 969,00 

341 Шарф шелковый 30 57,00 57,00 

342 Ширма кованная 2 5662,00 5662,00 

343 Ширма 225х1м 1 61,00 61,00 

344 Шкаф для инвентаря 1 380,00 380,00 

345 Шкаф для белья 1 118,00 118,00 

346 Шкаф для белья 1 950,00 950,00 

347 Шкаф для горшков 1 388,00 388,00 

348 Шкаф для горшков 1 380,00 380,00 

349 Шкаф для игрушек 5 2850,00 2850,00 

350 Шкаф для одежды 1 2318,00 2318,00 

351 Шкаф для пособий 2 1520,00 1520,00 

352 Шкаф для одежы детский 36 27360,00 27360,00 



353 Шкаф для раздевания 9 7592,00 7592,00 

354 Шкаф медицинский 1 760,00 760,00 

355 Шкаф пенал 1 2736,00 2736,00 

356 Шкаф платяной 3 2964,00 2964,00 

357 Шляпа 9 209,00 209,00 

358 Шляпа взрослая 2 76,00 76,00 

359 Штанишки на брительках 5 285,00 285,00 

360 Штанишки украинские 7 133,00 133,00 

361 Штора 3 350,00 350,00 

362 Экран на батарею 7 4180,00 4180,00 

363 Экран проекционный 1 2280,00 2280,00 

364 Электроплита кухонная 2 2834,00 2834,00 

365 Юбка 11 1292,00 1292,00 

366 Юбка взрослая клетка 1 133,00 133,00 

367 Юбка карнавальная 5 190,00 190,00 

368 Ящик для игрушек 4 372,00 372,00 

369 Весы для взвешивания с ростомером 1 7 600,00 3 800,00 

370 Горка мебельная 3-х секционная 1 12 529,00 0,00 

371 Домашний кинотеатр 1 7 980,00 1 197,00 

372 Жалюзи вертикальные 1 3 766,00 1 885,00 

373 Жалюзи теневые 1 4 940,00 2 470,00 

374 Компьютер в комплекте 1 7 600,00 0,00 

375 Кондиционер Dekker 1 22 800,00 19 950,00 

376 Кондиционер МЕДИА 1 13 300,00 7 646,00 

377 Котел электрический 1 8 295,00 0,00 

378 Кровать 2-х ярусная 1 3 610,00 1 805,00 

379 Кровать 3-х ярусная 1 3 990,00 1 896,00 

380 Кровать 3-х ярусная 1 3 990,00 1 896,00 

381 Кровать 3-х ярусная 1 3 990,00 1 896,00 

382 Кровать 3-х ярусная 1 3 990,00 1 896,00 

383 Кровать 3-х ярусная 1 4 560,00 2 394,00 

384 Кровать 3-х ярусная 1 4 560,00 2 432,00 

385 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 4 560,00 2 128,00 

386 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 4 560,00 2 128,00 

387 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 4 560,00 2 128,00 

388 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 4 560,00 2 128,00 

389 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3 895,00 1 875,00 



390 Кухня детская игровая 1 6 460,00 3 659,00 

391 Кухня детская игровая 1 4 560,00 2 280,00 

392 Машина стиральная 1 4 279,00 0,00 

393 Машина стиральная Indesit 1 12 981,00 6 485,00 

394 Машина стиральная Indesit 1 12 920,00 6 783,00 

395 Машина сушильная 1 8 675,00 0,00 

396 Мебель Юность 1 5 073,00 0,00 

397 Мебель Юность 1 5 073,00 0,00 

398 Методическая литература 1 2 622,00 1 311,00 

399 Методическая литература 1 828,00 414,00 

400 Мини АТС РО 2х8 1 4 370,00 3 386,00 

401 Монитор Samsung 1 4 936,00 3 906,00 

402 МФУ 1 3 291,00 1 646,00 

403 Набор мебели 1 3 781,00 0,00 

404 Набор мебели 1 15 219,00 0,00 

405 Набор мебели 1 6 327,00 0,00 

406 Набор мебели 1 11 780,00 6 677,00 

407 Оборудование детское игровое 
дворовое(щит б/б,лестн-2шт) 

1 9 299,00 4 652,00 

408 Палас 3,5х3,5 м 1 3 257,00 1 631,00 

409 Палас 4х5 м 1 3 876,00 1 938,00 

410 Палас 5х10 1 5 700,00 855,00 

411 Пианино 1 3 754,00 0,00 

412 Пианино 1 4 902,00 0,00 

413 Привод 1 3 158,00 0,00 

414 Проектор Acer 1 6 460,00 3 230,00 

415 Процессор 1 7 220,00 1 083,00 

416 Системный блок 1 3 952,00 593,00 

417 Стеллаж встроенный 1 3 800,00 1 900,00 

418 Стенка мебельная угловая 1 18 620,00 14 896,00 

419 Стол компьютерный 1 7 220,00 3 610,00 

420 Телевизор Bravis 1 7 980,00 3 990,00 

421 Телевизор LCD 1 19 437,00 2 909,00 

422 Теплосчетчик Х-12 1 27 748,00 4 164,00 

423 Холодильная камера 1 3 260,00 0,00 

424 Холодильник ALPARI 1 5 700,00 4 131,00 

425 Холодильник Nord 1 9 500,00 5 385,00 

426 Холодильник Samsung 1 3 036,00 1 520,00 



427 Холодильник Snaige 1 13 756,00 12 034,00 

428 Центр игровой (горка,качели,кольцо 
б/больное) 1 

5 761,00 0,00 

429 Шкаф встроенный 1 4 560,00 2 698,00 

430 Шкаф встроенный 1 5 974,00 2 987,00 

431 Шкаф встроенный 1 9 500,00 4 750,00 

432 Шкаф встроенный 1 5 974,00 2 987,00 

433 Шкаф жарочный 1 17 256,00 0,00 

434 Шкаф игровой 1 3 515,00 1 758,00 

435 Шкаф игровой 1 3 515,00 1 758,00 

436 Шкаф игровой 1 3 515,00 1 757,00 

437 Шкаф игровой 1 3 515,00 1 757,00 

438 Шкаф-стенка игровая из 5 секций 1 3 230,00 1 615,00 

439 Штора 1 3 325,00 1 663,00 

440 Штора 1 3 325,00 1 663,00 

441 Штора 1 3 325,00 1 662,00 

442 Штора 1 3 325,00 1 662,00 

  Итого   1093657,92 784932,92 

     

   

 

Заместитель председателя 

   

 

Симферопольского городского совета 

 

А. Г. Мальцев 

     

   

 

Начальник департамента муниципального имущества 

 
 

Администрации города Симферополя Республики Крым Н. В. Баранова 

     

     

 

Начальник управления образования 

  

 

Администрации города Симферополя Республики Крым Т. И. Сухина 

 


